
                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                    Двадцять третя сесія VIII скликання 

 

                                                            РІШЕННЯ 
 

 

від 17.06.2022 р.                           смт Бородіно                                            № 281-VIII 

 

Про затвердження Положення  

про підрозділ добровільної пожежної охорони  

на території Бородінської селищної ради 

 

 Відповідно до статті 62 Кодексу цивільного захисту України з метою забезпечення 

доступності публічних послуг у сфері надання пожежної допомоги Бородінська 

селищна рада просить погодити утворення добровільної пожежної охорони — 

Місцевого пожежно-рятувального підрозділу Бородінської селищної ради для 

забезпечення місцевої пожежної охорони на території Бородінської селищної ради 

 вирішила: 

 
1. Затвердити Положення про підрозділи добровільної пожежної охорони на теріторії 

Бородінської селищної ради. 

 

2. Доручити селищному голові Кюссе І. Г. погодити положення в Головному 

управлінні ДСНС України в Одеській області. 

 

3. Контроль за виконанням покласти на постійну комісію з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, 

торгівельного обслуговування та благоустрою. 

 

 

Бородінський селищний голова ___________________  Іван КЮССЕ 

 
 


